ski Konariensi Castellanis. Joannę de Łasko Cancella- 
rio, Jacobo de Szydłowiec Thesaurario Regni nostri, 
Alberto Górski Scholastico Vladislaviensi, Nicolao de 
Bartniki Custodc Plocensi Secretarijs nostris, Nicolao 
Firley de Dąmbrowica Vexilifcro Cracoviensi, et Ca
pitaneo Lublinensi, Alberto Skora de Gay Dobrinensi, 
Derslao Wilczek de Lubień Leopoliensi, Stanislao de 
Kazanów Lublinensi, Stanislao Szafraniec de Piesko- 
waskała Curiae nostrae Succamcrarijs, 
caeterisque ąuamplurimis Consiliarijs nniversa- 
rumque Terrarum Nuntijs et Regnicolis nostris 
testibus ad praemissa fide dignis sincere et fide- 
libus dilectis.

ALEXANDER REX
INSERI MANDAT PRIYILEGIUM IUDAEORUM CON- 

CESSUM OLIM A BOLESLAO DUCE.

Priv: libertalis et iuris iudaeorum, per Bo- 
slaum Duc: Major: Pol: Proav: Cas: Mag: 
Pol: Regis in Calis: in crastino Assumpt: V: 
Mariae, anno Domini 1264 editum, tandem Cra- 
cov: in die BB: Dyonisij et Sociorum ejus; 
anno Domini 1343 per dictum Magnum Casi- 
mirum Regem Poloniae ct ejusdem Boleslai Pro- 
nepotem confirmatum, quod Nos Alexander Rex 
non confirmando confirmatione speciali, sed ad 
cautelam defensionis contra iudaeos priyilegijs 
Regni in istum codicem congestis adscribi man- 
davimus; sic ut ejus sequitur tenor:

In Nomine Domini, Amen.
Ne decreta Regia cum fiuxu temporis a 

memoria deciderent hominum, digne prudentium 
ratio stabilirit cum ea apicibus futurorum no- 
titiae voluit jugiter commcndare; quapropter 
Nos Casimirus Dei gratia Rex Poloniae, nec
non Terrarum Cracoviae, Sandomiriae, Siradiae, 
Łanciciae, Cujayiae, Pomeraniaeque Dominus 
et Haeres, notitiae univcrsorum tam praesentium 
quam futurorum praesentibus declaramus, quod 
cum nostram nostrorumque Baronum praesen- 
tiam accedentes viri idonei, nostrique fideles iu- 
daei Terrarum nostrarum nobile privilegium Du
cia Boleslai, divae memoriae quondam Ducis 
Poloniae Proavi nostri charissimi, super juri- 
bus suis ostendissent, supplicarunt humiliter, ut 
ipsum priyilegium nostro Regio insignio inno- 
vare, et confirmąre dignaremur, privilegij aut 

310 ejusdem de verbo ad verbum tenor talis extat.
In Nomine Domini Amen. Humani generis 

actiones nisi yigeant voce testium, aut testimo- 
nio literarum celeriter transeunt, et prorsus a 
memoria relabuntur, igitur Nos Boleslaus Dei 
gratia Dux Majona-Poloniae notum facimus 
tam praesentibus, quam futuris, ad quorum no- 
titiam deyenerit praesens scriptum, quod iudaeis 
nostri8 per totum districtum nostri Dominij con- 
stitutis eorum statuta et priyilegia quae a No
bis obtinuerunt, de verbo ad yerbum prout in 
sequenti serie continetur, taliter duximu3 decla- 
randa.